平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 平成26年3月期連結会計年度の業績につきましては、主力の押出成形セメント製品の増販により、売上高は前回予想を
上回る見込みとなりました。営業利益、経常利益につきましては、増販による増産効果に加え生産性の向上、全社的なコス
トダウンに、より一層注力いたしました結果、前回予想を上回る見込みであります。当期純利益につきましては、第3四半期
において、固定資産の減損損失を計上しました結果、上記のとおり修正いたします。
 また、個別業績につきましても、連結業績予想と同様に上記のとおり修正いたします。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後さまざま
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成26年2月7日
各 位

上場会社名 株式会社 ノザワ
代表者 取締役社長 野澤 俊也
（コード番号 5237 ）
問合せ先責任者 経理部長 金井 一弘
（TEL 078-333-4112）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成26年３月期の業績予想について、下記のとおり修正することを本日決議いたしましたので、
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,800 1,690 1,680 1,040 44.57
今回修正予想(B) 19,500 1,970 2,000 700 30.00
増減額(B-A) 700 280 320 △340
増減率(%) 3.7 16.6 19.0 △32.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

17,287 1,022 1,010 568 24.35

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,300 1,640 1,020 43.71
今回修正予想(B) 17,200 1,950 700 30.00
増減額(B-A) 900 310 △320
増減率(%) 5.5 18.9 △31.4
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 14,482 1,105 644 27.61

以 上